

Årsredovisning

Brattby Skog AB

Org.nr 556073-3171

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie Bergstrand, Styrelseledamot

2023-06-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Brattby Skog AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Umeå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i tusentals kronor (Tkr). Till följd av detta kan avrundningsdifferenser förekomma.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar skogsfastigheter, bedriver uthyrning av industrifastighet för sågverksrörelse samt bedriver uthyrning av bostadlägenheter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Brattby Trading AB, org nr. 556227-4869, med säte i Brattby.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat till följd av ökad försäljning av timmer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 735	2 466	801	1 058
Resultat efter finansiella poster	4 516	1 572	24	-183
Balansomslutning	107 273	99 673	98 186	99 153
Soliditet (%)	96	100	100	99

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000	6 000	61 802	990	98 792
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			990	-990	0
Årets resultat				2 688	2 688
Belopp vid årets utgång	30 000	6 000	62 792	2 688	101 480

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	62 792 124
årets vinst	2 687 721
	65 479 845
disponeras så att i ny räkning överföres	65 479 845
	65 479 845

Resulträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
Tkr	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 735	2 466
Övriga rörelseintäkter		2 358	366
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 093	2 832
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-32	-55
Övriga externa kostnader		-1 322	-1 002
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-332	-203
Summa rörelsekostnader		-1 686	-1 260
Rörelseresultat		4 407	1 572
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109	0
Summa finansiella poster		109	0
Resultat efter finansiella poster		4 516	1 572
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 130	-324
Summa bokslutsdispositioner		-1 130	-324
Resultat före skatt		3 386	1 248
Skatter			
Skatt på årets resultat		-698	-258
Årets resultat		2 688	990

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
----------------------	------------	-------------------	-------------------

Tkr

1

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	49 751	49 512
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		49 751	49 512

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	4	27 582	27 548
Andra långfristiga fordringar		10	10
Summa finansiella anläggningstillgångar		27 592	27 558
Summa anläggningstillgångar		77 343	77 070

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		4 668	54
Övriga fordringar		33	4 786
Summa kortfristiga fordringar		4 701	4 840

Kassa och bank

Kassa och bank		25 228	17 763
Summa kassa och bank		25 228	17 763
Summa omsättningstillgångar		29 930	22 603

SUMMA TILLGÅNGAR		107 273	99 673
-------------------------	--	----------------	---------------

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tkr	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		30 000	30 000
Reservfond		6 000	6 000
Summa bundet eget kapital		36 000	36 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		62 792	61 802
Årets resultat		2 688	990
Summa fritt eget kapital		65 480	62 792
Summa eget kapital		101 480	98 792
Obeskattade reserver	5		
Periodiseringsfonder		1 953	823
Summa obeskattade reserver		1 953	823
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 722	33
Skatteskulder		463	0
Övriga skulder		422	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		233	25
Summa kortfristiga skulder		3 840	58
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		107 273	99 673

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 489	56 324
Inköp	1 372	2 185
Försäljningar/utrangeringar	-800	-4 020
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 061	54 489
Ingående avskrivningar	-4 977	-4 774
Årets avskrivningar	-332	-203
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 309	-4 977
Utgående redovisat värde	49 752	49 512

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	315	315
Försäljningar/utrangeringar	-315	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	315
Ingående avskrivningar	-315	-315
Försäljningar/utrangeringar	315	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-315
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 548	27 548
Tillkommande fordringar	34	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 582	27 548
Utgående redovisat värde	27 582	27 548

Not 5 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2017	223	223
Periodiseringsfond 2018	140	140
Periodiseringsfond 2020	45	45
Periodiseringsfond 2021	415	415
Periodiseringsfond 2022	1 130	0
	1 953	823

Umeå 2023-06-27

Mikael Bergstrand
Mikael Bergstrand
Ordförande

Åsa Lundström
Åsa Lundström

Håkan Lundström
Håkan Lundström

Marie Bergstrand
Marie Bergstrand
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Ernst & Young AB

Sofie Nordgren
Sofie Nordgren
Auktoriserad revisor
